
   
 

 

 
` 

 

 

Wałbrzych 12.07.2021 r.  

 

ZP/                  /2021  

  

Wg rozdzielnika  

  

Zapytania nr 2 dotyczące treści SWZ w przetargu nieograniczonym pn.  

„Zakup pojemników na odpady komunalne” – postępowanie nr 5/ZSiZO/PN/2021  

  

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. 

poz. 2019 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania wobec treści SWZ:  

  

Pytanie:  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający przedłużył termin do 19.07.2021r.  

Pytanie: 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza przetłoczenia nie utrudniające opróżnienie pojemnika. OPZ zostaje odpowiednio 

zmodyfikowany.  

 

 

  



   
 

   
 

Pytanie: 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający uznaje dostawę pojemników w ramach umowy na zbieranie i transport odpadów gdzie pojemniki nie 

przechodziły na własność Zamawiającego. Modyfikacji uległ załącznik nr 

7_OPZ_POWTÓRZONY_MODYFIKACJa 1 „Warunki Udziału” ostatnie zdanie otrzymało brzmienie: 

„Zamawiający uzna za spełniony w/w , gdy Wykonawca wykaże, iż wymagana ilość pojemników na odpady została 

dostarczona w ramach jednego zamówienia na rzecz jednego Podmiotu. Zamawiający nie wymaga aby pojemniki 

przeszły na własność tego podmiotu.” 

WW modyfikacja została już opublikowana przez Zamawiającego. 

Pytanie: 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający poprawia pomyłkę i w pkt. 2 OPZ w tabeli zmienia zapis na „Ilości zapasowe w szt.” 

Pytanie: 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również szerokość dodatkowej klapy na co najmniej 70 % szerokości głównej pokrywy.  

Pytanie: 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza pojemników z otwieraniem dźwignią nożną.  

Pytanie: 

 



   
 

   
 

Odpowiedź: 

Miejsce na pojemniki o odpowiedniej powierzchni znajduje się na terenie miasta Wałbrzycha. Zamawiający nie 

dysponuje jeszcze konkretnym adresem. 

 

Pytanie: 

 

Odpowiedź: 

Rozładunku pojemników dokonuje Wykonawca pod nadzorem Zamawiającego. Dzienne ilości przyjmowanych 

pojemników zostaną ustalone w harmonogramie uzgodnionym wspólnie przez Zamawiającego i Wykonawcę. 

Zamawiający stworzy warunki do terminowego wykonania przedmiotu zamówienia. 

Pytanie: 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający przekaże projekt wektorowy oznaczeń pojemników w terminie do 14 dni od podpisania umowy. 

Pytanie: 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający jest w trakcie przygotowania przetargu na dostawcę systemu monitoringu łącznie z RFID. Dostawca 

pojemników ma obowiązek udostępnić pojemniki dla wybranego przez Zamawiającego dostawcy systemu 

monitoringu w celu montażu chipów. Na dzień dzisiejszy nie ma jeszcze określonego systemu monitoringu.  

Pytanie: 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z OPZ pojemniki mają spełniać następujące kryteria: 

- sprawne mechanicznie 

- brak oznak pęknięcia 

- sprawne klapy 

- sprawne hamulce 

- sprawne koła i nieuszkodzone osie 

- brak przedziurawień 

- brak śladów naprawy np. łatania, spawania. 



   
 

   
 

 

Zamawiający nie dopuszcza aby pojemniki były podziurawione. 

 

 

Pytanie: 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza mieszania pojemników używanych i nowych w tym samym asortymencie. 

Zgodnie z OPZ pojemniki myszą spełniać warunek: 

Pojemniki o pojemności 120 L mają być w 100 % używane lub w 100 % *nowe. 

Pojemniki o pojemności 240 L mają być w 100 % używane lub w 100 % *nowe. 

Pojemniki o pojemności 1 100 L mają być w 100 % używane lub w 100 % *nowe. 

*nowe oznacza wyprodukowane w 2021 r. nieużywane. 

 

Pytanie: 

 

Odpowiedź: 

Protokoły będą sporządzane po każdej dostawie zgłoszonej przez Wykonawcę. 

Pytanie: 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie będzie uczestniczył w rozstawieniu pojemników. Zamawiający dopuszcza odbiór już 

rozstawionych pojemników np. ulicami, rejonami zgłoszonymi przez Wykonawcę. 

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 6_wzór umowy-POWTÓRZONY-MODYFIKACJA 1 poprzez 

dopisanie w § 2 ust. 5a w brzmieniu: 

„5a. Zamawiający nie będzie uczestniczył w rozstawieniu pojemników. Zamawiający może dokonać odbioru już 

       rozstawionych pojemników np. ulicami, rejonami zgłoszonymi przez Wykonawcę.” 



   
 

   
 

 

 

 

 

Pytanie: 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający ubezpieczy pojemniki po protokolarnym odbiorze od Wykonawcy. Warunki gwarancji są 

przedstawione w karcie gwarancyjnej Wykonawcy. 

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 6_wzór umowy-POWTÓRZONY-MODYFIKACJA 1 poprzez 

dopisanie w § 2 ust. 11 w brzmieniu: 

„11. Przed zgłoszeniem pojemników do odbioru Wykonawca przedłoży karty gwarancyjne do akceptacji 

Zamawiającego.” 

 

Pytanie: 

 

Odpowiedź: 

Termin dostawy pojemników do 15.10.2021 r. wskazany w § 4 ust. 2 wzoru umowy oznacza, że gdy Wykonawca w 

swojej ofercie nie ma rozstawienia pojemników to do tego terminu misi dostarczyć komplet pojemników na plac na 

terenie miasta Wałbrzycha wskazany przez Zamawiającego. 

Pytanie: 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 6_wzór umowy-POWTÓRZONY-MODYFIKACJA 1 poprzez: 

nadanie nowego brzmienia ust. 4 w § 6 wzoru umowy: 

„4. Jeżeli wykonawca lub podwykonawca nie zatrudni osoby koordynującej wykonywanie niniejszej umowy   

w formie innej niż umowa o pracę Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości  

5.000,00 zł.”  

oraz poprzez zmianę brzmienia  ust. 1 w § 9 wzoru umowy. 

„1. Wykonawca lub podwykonawca zatrudni osobę koordynującą wykonywanie niniejszej umowy w formie umowy o pracę.”  

 



   
 

   
 

 

 

 

 

Pytanie: 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia bez zmian ilość i rodzaj pojemników. 

Pytanie: 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że Wykonaca dostawy pojemników ma udostępnić bezwarunkowo podmiotowi 

wyposażającemu pojemniki w chipy RFID, pojemniki przeznaczone dla Zamawiającego na terenie swojej bazy, 

magazyny, fabryki, innych miejsc gdzie te pojemniki się znajdują również na terenie placu wskazanego przez 

Zamawiającego na terenie Wałbrzycha.  

Pytanie: 

 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z OPZ pojemniki mają spełniać następujące kryteria: 

- sprawne mechanicznie 

- brak oznak pęknięcia 

- sprawne klapy 

- sprawne hamulce 

- sprawne koła i nieuszkodzone osie 

- brak przedziurawień 

- brak śladów naprawy np. łatania, spawania. 

 

Pytanie: 



   
 

   
 

 

Odpowiedź: 

Ilość i rodzaj pojemników zamawiający pozostawia bez zmian. 

 

Pytanie: 

Zamawiający opisuje, że pojemniki o pojemności 1100l winny posiadać tzw. „pokrywę w 

pokrywie”. Podany opis jest bardzo nieprecyzyjny oraz naraża Zamawiającego na otrzymanie 

pojemników na przykład z wyciętym otworem oraz przymocowaną mniejszą klapą od pojemnika 120l 

– zapewne nie takie jest założenie Zamawiającego. Czy Zamawiający opisując pojemnik 1100l 

„pokrywa w pokrywie” żąda dostawy pojemników o podanych poniżej parametrach? 

Pojemniki czterokołowy 1100L „pokrywa w pokrywie” 

- pojemność 1100L, 

- pokrywa płaska - wyposażona w dodatkową pokrywę w pokrywie 

- wymiary mniejszej pokrywy – szerokość -840 mm(+-10%), głębokość – 365 mm.(+-10%) 

- mniejsza pokrywa znajduje wewnątrz dużej pokrywy tworząc z nią linię prostą na przedniej 

krawędzi pojemnika, 

- wyposażone w 3 uchwyty do podnoszenia pokrywy ( dwa uchwyty po bokach pokrywy + jeden w 

mniejszej pokrywce ) 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga aby pokrywa w pokrywie była zaprojektowana i wykonana fabrycznie. Nie dopuszcza się 

montażu „pokrywy w pokrywie” metodą wycięcia otworu w pokrywie głównej i montażu mniejszej pokrywy 

pochodzącej z innego pojemnika. Wszystkie krawędzie mają być gładkie nie narażające na skaleczenie. Nie 

dopuszcza się śladów mechanicznego wygładzania krawędzi. Wszystkie krawędzie mają być wynikiem metody 

produkcji pojemników.  

 


